檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳芊萱

電話：05-3620123#250

電子信箱：sin3332002@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年4月8日

發文字號：府教社字第1030064418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0064418A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉土耳其貿易辦事處轉知該國布爾薩省尼魯斐市的私立

布爾薩實驗小學及中學即日起舉辦兒童暨青少年繪畫比賽

，並邀請全球8─12歲學童參加案，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年4月1日臺教授國字第1030022339號函辦

理。

二、依據土耳其貿易辦事處2014年2月24日編號43辦理。

三、本比賽相關資訊如下：

(一)主題：「告訴我一個關於你與你的夢想的故事」。

(二)收件日期：自2014年即日起至2014年4月25日截止。（

以郵戳為憑）

(三)選拔日期：2014年4月30日。

(四)頒獎典禮日期：2014年5月9日。

(五)寄件地址：Bursa Sinav Koleji Demirci Mahallesi K

osuyolu Caddesi No：20 Nilufer/Bursa Turkey。

四、檢附原函影本1份。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-04-08
14:55:38